

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/01/10 21:45:20
 CLIENTE: LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A.
 PEDIDO: 001292 CONTRATO:4500006674 REMISION: 006461-1
 PRODUCTO: CANAL 3"(LIV) 3.5LB/FT 76.2MMGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ING.RAFael LECHUGA A
 PESO TEORICO(KG/MT): 5.209 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
384190	.0130	.0260	.0200	.2000	.3000	.0280	.2500	.1800	.1000	.0010	.6500	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
384190	51,325	73,285	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
384190	SJL00778	SJL00779	SJL00780	SJL00781	SJL00782	SJL00783	SJL00784	SJL00785	SJL00786	SJL00787		
384190	SJL00788	SJL00789	SJL00791	SJL00802								

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

SIMEC INTERNATIONAL
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE